## DE ANTIQ VITATIBVS TABVLA

Ius qui solus evaserat nomine ochozias.

cap.v.car.lxxiiii.

Quia Ioram rex israel mortuus est a principe equitatus nomine Hieu intersectus simul & hierosolymorum rex Ochozias qui Hieu mortuo ioram regnauit in Samaria: & exterminavit domum Achab & culturam Baal cum sacerdotibus eius: quare accepit re promissum filios eius esse regnatores usque in quartam generationem.

cap.vi.car.lxxiii.

Quia achab regis filia noie Athalia post mortem filii sui Ochozias Hierosolymis imperauit: qua interficiens pontifex Ioiadas filium Ochozias ioas constituit regem.

cap.vii.car.lxxv.

Castra Azabel regis Damasceno: super israelitas: & quemadmodum vastata eorum provincia & ciuitate Samaria: rursus post breve tempus castrametatus contra hierosolymitas: multasq pecunias ab eorum rege percipiens: remeauit in Damascum: & de morte Helisaei prophetae: seu de virtute quam ostendit post mortem in mortuo suscitato.

cap.yiii.car.lxxv.

Quia Amasias hierosolymo: rex castrametatus contra idumaeos & Amalechitas: deuicit eos: & de contemptu ipsius in dominum:

cap.ix.car.lxxvi.

De vindicta quae secuta est eum per ioas regem israelitarum: qui pugnans denicit eum: & captum duxit hierosolymam: ubi destructa parte muri: & ablatis thesauris regem a captititate resoluit: & regressus est Samariam.

cap.x.car.lxxvi.

Bellum hieroboam regis israelitarum contra Syriam: & historia ionae prophetae: & de Ozia filio Amasias rege hierosolymo: quo gentes in circuitu positas subiugari: & quam clarus fuerit qui tam uenit dicans sibi honorem pontificalem lepra percussus est: & deficiens obiit.

cap.xi.car.lxxvi.

De malis quae prouenerunt israelitis sub diversis regibus diversis regibus Assyriorum: & de Ioathah Ozia filio rege hierosolymo: & de prophetia Naum prophetae.

cap.xii.car.lxxvii.

De malis q passus est rex Achaz a Rasin rege Syriae: & Phaceia rege israel: quare miserit nuncios ad regem Assyriam: petens ab eo solatiu: qui uenient Damascu cœpit: rasin regem eius occidit damascenos transtulit: & assyrios in Damasco cœstituit israelitas quoq grauiter affixit.

cap.xiii.car.lxxviii.

Quia rex Assyriam regem israel fecit sibi tributarium: & de Ezechia filio Achaz rege hierosolymo: qui iustus fuerit & religiosus: & quia spreuit regem Assyriam.

cap.xiv.car.lxxix.

Quomodo Salmanasar rex Assyriam castrametatus contra Samariam annis tribus eam obsidens cœpit regem eius Oziam captu abduxit: decem tribus de terra israel transmigravit in Medium & pisa gentes alienigenas posuit in Samaria.